
Enduro Greek Series - R1 Lesvos
Agiassos | Lesvos / 15.04.2018

evaluación detallada
Memakis, Michalis

Dorsal: 40

Enduro

categoría:
Masters

tiempo total: 20:02.84

posición en el recorrido: 67 (de 95)
mejor tiempo del recorrido: 14:22.40
posición en la categoría: 13(de 25)
mejor tiempo en la categoría: 17:16.14

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo
3:56.84
3:25.21
7:03.51
5:37.28

posición
categoría

17
15
13
15

retraso
categoría
0:32.31
0:41.83
0:51.90
0:49.54

posición
Total
75
72
62
67

stage score

retraso
Total

1:06.48
1:05.60
1:50.16
1:38.20

Total
tiempo
3:56.84
7:22.05
14:25.56
20:02.84

posición
categoría

17
16
13
13

retraso
categoría
0:32.31
1:11.34
2:00.48
2:46.70

posición
Total
75
75
67
67

Total score

retraso
Total

1:06.48
2:12.08
4:02.24
5:40.44

Timing by SPORTident timing.sportident.com


