

evaluación detallada

Memakis, Michalis tiempo total: 20:02.84

Dorsal: 40

Enduro posición en el recorrido: 67 (de 95)

mejor tiempo del recorrido: 14:22.40

categoría: posición en la categoría: 13(de 25)

Masters mejor tiempo en la categoría: 17:16.14

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	3:56.84	17	0:32.31	75	1:06.48	3:56.84	17	0:32.31	75	1:06.48
Stage 2	3:25.21	15	0:41.83	72	1:05.60	7:22.05	16	1:11.34	75	2:12.08
Stage 3	7:03.51	13	0:51.90	62	1:50.16	14:25.56	13	2:00.48	67	4:02.24
Stage 4	5:37.28	15	0:49.54	67	1:38.20	20:02.84	13	2:46.70	67	5:40.44